2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.08.2014
	г. Константиновск
	№ 1264

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 06.06.2014 № 916 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 06.06.2014 № 916 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз» следующие изменения:

1.1.Приложение № 6 к Положению  об условиях и порядке предоставления субсидии  сельскохозяйственным товаропроизводителям  (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство)  на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2 Приложение № 7 к Положению  об условиях и порядке предоставления субсидии  сельскохозяйственным товаропроизводителям  (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство)  на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района. Вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2014 года
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды  В.И.Алферова.

Глава Константиновского района

Б.Е.Хлопяников
Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                         М.Ю. Иванов

Приложение №1
к постановлению

Администрации Константиновского района
№ 1264  от 04.08.2014
Приложение № 6

к Положению

об условиях и порядке предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям

(кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство)

на возмещение части затрат по наращиванию

маточного поголовья овец и коз
СПРАВКА-РАСЧЕТ

о причитающихся субсидиях
сельскохозяйственным товаропроизводителям
(кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство)
на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз из средств областного бюджета
за 20___ год

по _______________________________________________

(наименование получателя)

	Наличие маточного поголовья овец и коз (включая ярок от года и старше) на 1 января 20__ г.                            (голов)
	Размер (ставка) субсидии на 1 голову маточного поголовья овец и коз (включая ярок от года и старше)

(рублей)
	Сумма причитающей-ся субсидии (рублей)

 (графа 1 х
x графу 2)
	Фактически субсидия к перечислению* (рублей)

	1
	2
	3
	4

	Итого

*  Заполняется Администрацией Константиновского района
Руководитель _______________ Ф.И.О.

                                      (подпись)

Главный бухгалтер ________________ Ф.И.О.

                                                 (подпись)

Дата

М.П.

Исполнитель ________________________ Ф.И.О., телефон ___________

                                                 (подпись)
Приложение №2

к постановлению

Администрации Константиновского района

№ 1264  от  04.08.2014
Приложение № 7

к Положению

об условиях и порядке предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям
(кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство)
на возмещение части затрат по наращиванию
маточного поголовья овец и коз

СПРАВКА-РАСЧЕТ

о причитающихся субсидиях
сельскохозяйственным товаропроизводителям
(кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство)
на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз из средств федерального бюджета
за 20___ год

по _______________________________________________

(наименование получателя)

	Наличие маточного поголовья овец и коз (включая ярок от  года и старше)

на 1 января 20__ г.                            (голов)
	Размер (ставка) субсидии на 1 голову маточного поголовья овец и коз (включая ярок от года и старше)

(рублей)
	Сумма причитаю​щейся субсидии (рублей)

(графа 1 х

x графу 2)
	Фактически субсидия к перечислению* (рублей)

	1
	2
	3
	4

	Итого

*  Заполняется Администрацией Константиновского района
Руководитель _______________ Ф.И.О.

                                      (подпись)

Главный бухгалтер ________________ Ф.И.О.

                                                 (подпись)

Дата

М.П.

Исполнитель ________________________ Ф.И.О., телефон ___________

                                                 (подпись)

Лист согласования

к постановлению Администрации Константиновского района
№________________ от _______________
«О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 06.06.2014 № 916 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз»»
Заместитель

Главы Администрации

Константиновского района

 В.И. Алферов

Заведующий финансовым

отделом Администрации

Константиновского района

 А.Г. Пущеленко
Главный бухгалтер

Администрации

Константиновского района                                                            И. В. Захарова

Ведущий специалист сектора

юридической службы                                                                    П.П. Назаров
Проект подготовил:

Гл. спец. отдела

сельского хозяйства Администрации

Константиновского района

Е.С. Бражкина
Проект размещен на сайте______________________